
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw wyłączania materiałów powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego 

Na podstawie art. 40 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2015 r. poz. 520) oraz na podstawie § 27 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji 

i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r. 

Nr 1183), Starosta Powiatu Wrzesińskiego zarządza, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję do spraw wyłączania materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego, w następującym składzie: 

1. Jolanta Pielak - przewodnicząca komisji 

2. Małgorzata Nowaczyk - wiceprzewodnicząca komisj i 

3. Krzysztof Grzechowiak - członek komisji 

4. Maciej Gramza - członek komisji 

5. Marcin Woj ciński - członek komisj i . 

§2. Komisja zostaje powołana na czas nieoznaczony. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i względem 
zastrzeżeń. 


